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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18308801S

2. Data e Regjistrimit 08/09/2011
3. Emri i Subjektit ENSILV -BUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Lagjja 5 Shkurti. Banesea nr-37. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhëtarësh brenda vendit. Ndjekjen e grafikut dhe 
kordinim i linjave nderqytetsore e qytetese, ne bashkpunim 
me pronat e autobuzave dhe shoqatat perkatese. Shitja e 
biletave te udhetimit per autobus dhe taksi dhe administrim 
te dokumentacionit te udhetimit te tyre. Transport mallrash 
dhe udhetaresh, agjensi turistike dhe transport turistik.
Jetnor Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetnorAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FestimFilaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgronAsllanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Ballsh  BALLSH Autobus Tip Benz AA 089 EA Fier 
Ballsh  BALLSH Autobus tip SCANIA me targe AA 713 OJ 
Fier Ballsh  BALLSH Autobus me targe AA 408 MS Fier 
Ballsh  BALLSH Autobuz tip MERCEDES   BENZ  me 
targe  AB 940 DP Fier Ballsh  BALLSH Autobus tip FORD 
TRANSIT me targe AA 772 YO. Fier Ballsh  BALLSH 
Autobus tip Benz me targe AA 539 EB Fier Ballsh  
BALLSH Autobuz tip MERCEDES BENZ me targe AA 446 
YX. Fier Fier  FIER Autobus tip mercedes benz me targe 
AA 603 RI 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENSILV -BUS
E-Mail: leftershehaj@yahoo.it  
Telefon: 0695541380  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591118-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591971-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë  
09.09.2011, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F37F74-0D04-4C5A-A338-314B8C577467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A05E435-D583-4E9F-A1B1-A3CB25A14341
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 5 Shkurti. Banesea nr-37.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Fratar;         FRATAR;         
Fshati Fratar. Banesa ne qender te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654554-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.01.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targa AA 071 BA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targa AA 587 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827361-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 04.07.2012,per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA 625 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094384-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.05.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA 970 FU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe MK 41 82 A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78902C68-A615-459A-B182-8504BE1365BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E20F0F-9E39-4209-9268-68CA815D9219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D593E-73CE-44BD-A09D-29017A722B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185EB83-A2BC-4F82-B4FE-5D4DD5327FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185EB83-A2BC-4F82-B4FE-5D4DD5327FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAA2259-0D41-4432-B1CB-656D8084604E
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA 625 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479176-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721361-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 14.11.2014, të asamblesë së 
zakonshme të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 330 KG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003042-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 14.04.2015, ku 
është  kërkuar: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore. - - Saktesimi  i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip IVECO me targe AA 488 LH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targa AA 071 BA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FD2B8-B16B-4F43-A347-C40BC93B8A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FD2B8-B16B-4F43-A347-C40BC93B8A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A57361E-AA52-4431-843B-C58F8013988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277BEF67-F90A-457B-A819-D6DC82E8EBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A694D10A-3CC6-42E6-A91F-537103F54348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797BCD1A-589D-4758-A098-860A23637478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC0A0F1-76E4-4D7B-B680-EBAB6BF4205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA5658E-67E4-4AFE-8FED-773BF6D3CD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA5658E-67E4-4AFE-8FED-773BF6D3CD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60EAF6C-E07C-4252-B232-9BED339009FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE7A3C8-38C3-45A9-AD21-E48082CCBC7D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152303-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153536-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.07.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Benz me targe AA 539 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155286-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.07.2015, është kërkuar: Mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe AA 970 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD0E7E-A13B-48DA-B375-683BC3D3CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD0E7E-A13B-48DA-B375-683BC3D3CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A079A6-A9F9-4C2C-A961-9453812F5E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7345FA6-6C44-466F-B18F-195F8AD04571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B8879-1B53-4905-B8E3-377D1382A7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1E84A6-40F5-4FA4-A6A4-43B470EF5BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8372A-F827-4CAF-817D-680350759F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B45D2D-B6E6-4FB3-86E8-EE6D72C36C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB3543-BD9B-4ED4-8571-39395E030994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB3543-BD9B-4ED4-8571-39395E030994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356CE17B-24D1-44D4-8A98-553D4FACA37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AE844-3966-4099-81EE-A76986C0C621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6336008-EEC3-43A3-853E-42645C82EA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF9D281-721D-4A0A-A613-6411A6C3152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF3D35-230E-4152-AB9B-F4D490E59494
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paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173135-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.07.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhëtarësh brenda vendit")          u be            ("Transport 
udhëtarësh brenda vendit. Ndjekjen e grafikut dhe kordinim i linjave nderqytetsore e 
qytetese, ne bashkpunim me pronat e autobuzave dhe shoqatat perkatese. Shitja e 
biletave te udhetimit per autobus dhe taksi dhe administrim te dokumentacionit te 
udhetimit te tyre. Transport mallrash dhe udhetaresh, agjensi turistike dhe transport 
turistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435768-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe AA 474 MU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460775-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Pranimi ne shoqeri te dy ortakeve te tjere te z.Agron Asllanaj 
dhe z.Festim Filaj dhe transferimin nepermjet shitjes se kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Qazim Filaj dhe ortaku z.Jetnor Ahmetaj.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave, 
Nr.3680 Rep, Nr.1737/3 Kol, date 15.12.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Filaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Asllanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF3D35-230E-4152-AB9B-F4D490E59494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62332F4B-E9BA-464B-A393-230B5A8A59F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62332F4B-E9BA-464B-A393-230B5A8A59F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB53E2-0E04-46AC-8267-6D5D27BC7CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04D544-76BE-43FC-B06F-8FE41056BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF03837-9756-4084-A327-572EF0A1C937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C939E-18BF-45BC-B4EC-C61112EB19E7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Filaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Filaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Filaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Ahmetaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747292-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993381-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.10.2016, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 192 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targa AA 587 BE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F937A8A-949C-4A5E-9B38-1DFE85809479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF269B3A-9DCD-4CE5-9FCF-D37F0809C654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8B11D-BA56-4F14-B708-0F095EB81F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF37DBC-2970-4E9D-A5F0-12C6056BF097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126E47F-7D3F-498F-9D60-3032E519A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126E47F-7D3F-498F-9D60-3032E519A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA0D25-A65B-4CDD-B1E7-7E1A77700FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB5F07-8E76-4500-BE57-9840A94E1B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565D7470-D455-4247-A310-ACC142209AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F011DF0-6D04-4AE3-8835-44EFBBC2359C
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227885-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.03.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 04.04.2017, 
ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus me targe AA 408 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip IVECO me targe AA 488 LH.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Ahmetaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2011")            u be              ("29/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Ahmetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2016")            u be              ("29/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242503-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targe AA 350 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267947-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 02.05.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F011DF0-6D04-4AE3-8835-44EFBBC2359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCAF94-C3A2-4709-9D76-6A4C692ACCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA049641-BA23-4092-A705-DFAD27B01E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF530E3-A1BB-40CD-BB02-36EC38A5EA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF530E3-A1BB-40CD-BB02-36EC38A5EA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E7B0A-9053-46AD-AC70-C391855B81C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43C7067-6DD3-4A57-96A5-F90A1E59F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEFD495-DEA0-48DF-837F-FF21E17B4FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEFD495-DEA0-48DF-837F-FF21E17B4FDE


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus tip 
Mercedz Benz AA 249 BL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324196-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.06.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus tip 
mercedes benz me targe AA 603 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus tip 
Ford me targa AA 528 RI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700573-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410ED124-C098-49E0-8FB3-488A1AFEAA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410ED124-C098-49E0-8FB3-488A1AFEAA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C4D45B-C128-4C9E-8E84-88174866C4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BB4180-53D8-4813-89F9-2232D2AA7035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BB4180-53D8-4813-89F9-2232D2AA7035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E599EF65-399C-439C-8B10-DA3468349CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2128EB8E-0DBD-4591-BC00-4C7D7189FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94051F62-C34D-4668-9621-54D080FD179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505A9A1B-7000-4FA5-9FAF-A1D59F71E490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324ADBA-4BC0-47BB-BF2C-A3CC5874DD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324ADBA-4BC0-47BB-BF2C-A3CC5874DD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0174F07C-FF14-4F2D-B246-C79DA285EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6EA5DC-06EB-496D-8A04-F4E98CDAEF64
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targe AA 350 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881421-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234187-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.06.2019 per mbyllje e hapje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leftershehaj@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MAN me targe AA 548 LC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjet me targe MK 41 82 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus tip 
Mercedz Benz AA 249 BL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238250-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E242D-17DD-49F0-945B-5CF523978DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E242D-17DD-49F0-945B-5CF523978DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC2C59F-4996-4C12-9738-EED3CCBC54D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58C405C-FA1D-48A2-B56A-08910EEE2363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41FA17F-0062-429B-A608-24ACC3B11E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE861CB-3CAC-47E9-9396-B6E3C82B861B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4832BDD8-C28A-42FC-94E1-C5F5CD30FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4832BDD8-C28A-42FC-94E1-C5F5CD30FD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4685081-EFC5-44EF-8620-D7D58C2ED28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E50F131-23DE-4B2C-9C5F-FDC5C80506F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D6D2EC-00AE-4EB0-B537-4E9839544879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D6D2EC-00AE-4EB0-B537-4E9839544879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8429708-68D4-454F-A73F-D7B676FAE2E9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave te Raportimit financiar.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333203-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip FORD me targe AA 821 KS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393853-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedez Benz AA 534 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418104-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedez Benz AA 446 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A3288-C318-4494-BD61-893FE6C370E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1A350-A81D-423B-87C6-F58028A776FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1AEB3A-A278-4BCC-B462-4EE18785926A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5381B2E7-B00B-4EC5-8604-7AE9441026C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75147AC5-5DE5-4E44-9406-309625264519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E99B2-870D-45CB-9EC5-B12C0A7559E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E99B2-870D-45CB-9EC5-B12C0A7559E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A8A4A8-8C7D-4696-BA0D-D283AA49E8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D1DBF6-52B0-4C60-88B5-45BCA8C8AE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467DB12E-CAE0-4C41-A53C-F6EA54454B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467DB12E-CAE0-4C41-A53C-F6EA54454B29
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422436-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus Tip Iveco AA 839 TS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus Tip Benz AA 089 EA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460588-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytësore, dhe hapjen e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Volkswagen Crafter me targe  AA 690 ZU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe AA 474 MU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedez Benz AA 534 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D985D80-1CB7-4A0D-A533-4973CCC6DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D985D80-1CB7-4A0D-A533-4973CCC6DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B27F23C-4016-4037-9060-A26A3553C4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50F17E-5E74-4178-8B5F-E2ED4635D43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF03BF-3950-4105-BBDC-11B4BDA8AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF03BF-3950-4105-BBDC-11B4BDA8AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD8BB74-2DF4-4FCB-87CE-AA9D346BA96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E322E4F9-E606-480F-B8EA-2EE1FD206F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B97A35-899C-4AD8-9B4A-ADCDB0DB0C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B97A35-899C-4AD8-9B4A-ADCDB0DB0C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FABF8D0-599B-4812-BD27-30E848F1957E


13

Vendimi i Miratimit te PRF.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592270-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 22.09.2020 per miratimin e hapjes 
dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 772 YO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus Tip Iveco AA 839 TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621396-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kekreses te administratorit te shoqerise, date 
16.11.2020, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 037 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip FORD me targe AA 821 KS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644154-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobus tip Ford 
me targa AA 528 RI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB596-CB2F-4CBE-B881-0BA213DC35EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A330BC6C-832F-43FF-914A-D7A10E4CC90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3F70E-DA9A-4033-8D7E-D99078F83BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2810CD0-7D9A-44F0-9E47-3A55D7C4B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2810CD0-7D9A-44F0-9E47-3A55D7C4B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51CD34-7BA8-42AC-8048-BEBAD8D4B293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384426AC-6A89-4A11-AE1E-7290E4C8B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384426AC-6A89-4A11-AE1E-7290E4C8B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9476A6E6-E1BE-4373-8139-7556802B13A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528FBCE8-A491-4171-A586-873356837514
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649597-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.01.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip FORD TRANSIT me targe AA 630 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 630 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657182-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.02.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip FORD TRANSIT me targe AA 630 BU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 630 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676847-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qazim Filaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8647DEE-CA40-4023-8088-D43BF4DAB904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8647DEE-CA40-4023-8088-D43BF4DAB904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C35DE4-E01A-4AD1-9DCD-D754338E1B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7F745-C1D8-40B8-93D4-1CB97A7C6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7F745-C1D8-40B8-93D4-1CB97A7C6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA31E39-3B2D-4F8D-BAE5-4E6246A14CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CF3537-3B66-469D-A3ED-A7A8BADADC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF13CD2E-9E2D-4C7B-84D6-C425678ED946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF13CD2E-9E2D-4C7B-84D6-C425678ED946
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688972-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.4.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip SCANIA me targe AA 713 OJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MAN me targe AA 548 LC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695393-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Mercedez Benz me targe AA 032 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 772 YO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 192 NM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedez Benz AA 446 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703266-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C09DEC-9DF9-4DB3-A71E-90B83D27CD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB80024C-582A-4C2E-AA3F-FD10586638FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB80024C-582A-4C2E-AA3F-FD10586638FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F8DC3-35EB-41B4-AB21-3798B7D0EACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5997C209-D566-4AB5-836F-DBED4B5774EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5997C209-D566-4AB5-836F-DBED4B5774EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD2E2EC-2D51-4EC5-9DB3-09D085D19980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD2E2EC-2D51-4EC5-9DB3-09D085D19980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04135D2E-5549-4D98-ACC1-540A8BA1FD72
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793276-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2021 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MERCEDES BENZ me targe AA 446 YX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip FORD TRANSIT me targe AA 772 YO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865650-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MERCEDES BENZ me targe AA 940 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Mercedez Benz me targe AA 032 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892742-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8056D21E-6548-4683-AC3A-15C1D7EB9C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AC8972-2B1E-4B8D-A9D7-391CCBEF6E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5491A82-A837-445F-994C-91DF6AEC1FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C899D04-EA9F-446F-9B53-FD6E5E78987F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A67D84-ED52-4658-AB12-A12215D353C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28807C9-9809-4ACD-B81D-A46EA5BD017C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28807C9-9809-4ACD-B81D-A46EA5BD017C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B0380-1248-45AD-BFBF-90505843BA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFCE582-0840-4890-962C-F8EA5BEF6C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFCE582-0840-4890-962C-F8EA5BEF6C69
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Ahmetaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2017")            u be              ("11/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Ahmetaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2022")            u be              ("11/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930962-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perofmances.xlsx
Vendim caktim fitimi.pdf
Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017249-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim te adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MERCEDES   BENZ  me targe  AB 940 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip Volkswagen Crafter me targe  AA 690 ZU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip FORD TRANSIT me targe AA 037 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobuz tip MERCEDES BENZ me targe AA 940 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 330 KG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/02/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3D802E-3549-4F67-8F0C-CAF8D62BB682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3D802E-3549-4F67-8F0C-CAF8D62BB682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEBF852-7DC1-433C-BDAE-EED1E04D787E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8045E-B035-4F94-9AA5-A2B2A8E1AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E0717-AC20-4431-BB81-7634B1F581BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEF1BA4-957D-4A34-AE7D-B3C3B0C34738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A039ADE2-C422-4290-AFEB-C0B61A5195DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64F3322-8DE4-4767-AE16-B6B03066D476
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


